GROUPEMENT COLOMBOPHILE DES QUATRES
RESULTATS DU CONCOURS DE MOMIGNIES

LACHER 10'10''00 CAT. VIEUX Nbr.
Num Nom Loc.
1 MOUREAU LEON CLABECQ
2 LEONARD EMM & W TUBIZE
3 FLOREANI RAYM. TUBIZE
4 MOUREAU LEON CLABECQ
5 MOUREAU LEON CLABECQ
6 LEONARD EMM & W TUBIZE
7 MOUREAU LEON CLABECQ
8 HUBERT ALBERT LEMBEEK
9 VREEPINGHEN GH HERFELINGEN
10 CLAES FRANS & J KEIKRUIS
11 VREEPINGHEN GH HERFELINGEN
12 CLAES FRANS & J KEIKRUIS
13 VREEPINGHEN GH HERFELINGEN
14 VREEPINGHEN GH HERFELINGEN
15 DECRICK A PEPINGEN
16 VREEPINGHEN GH HERFELINGEN
17 VREEPINGHEN GH HERFELINGEN
18 VREEPINGHEN GH HERFELINGEN
19 HUBERT ALBERT LEMBEEK
20 HUBERT ALBERT LEMBEEK
21 FLOREANI RAYM. TUBIZE
22 PALGEN MICHEL TUBIZE
23 VREEPINGHEN GH HERFELINGEN
24 HUBERT ALBERT LEMBEEK
25 HUBERT ALBERT LEMBEEK
HP CAMBY ANDRE & F CLABECQ
O
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LACHER

Num Nom

O oo Jo Ul WN K

VREEPINGHEN GH
CAMBY ANDRE & F
VREEPINGHEN GH
VREEPINGHEN GH
VREEPINGHEN GH
CLAES FRANS & J
VREEPINGHEN GH
DECRICK A

CLAES FRANS & J

10'10''00 CAT.

JUNIOR Nbr.

Loc.

HERFELINGEN
CLABECQ
HERFELINGEN
HERFELINGEN
HERFELINGEN
KEIKRUIS
HERFELINGEN
PEPINGEN
KEIKRUIS

DU 27/04/13

d'amat. engages 10
No alu Marqg. H.reelle
1515136.9 1/ 4 11.11.326
1522900.8 2/ 3 11.10.500
1522863.0 2/ 7 11.12.009
1522934.6 2/ 4 11.12.136
1522938.0 4/ 4 11.12.306
1521777.1 3/ 3 11.11.240
1515147.9 3/ 4 11.13.006
1511237.1 1/ 8 11.16.409
2159997.1 8/ 10 11.17.550
9070970.0 3/ 10 11.17.590
2132744.1 5/ 10 11.18.510
2049362.0 6/ 10 11.19.210
9107976.1 6/ 10 11.19.490
2132745.1 1/ 10 11.20.080
2132380.0 2/ 3 11.23.050
2159976.1 2/ 10 11.20.500
2123816.0 10/ 10 11.21.210
2159977.1 3/ 10 11.21.280
2134802.1 2/ 8 11.20.229
2134798.1 6/ 8 11.20.369
1520131.7 7/ 7 11.16.439
9029311. 3/ 3 11.18.260
2194819.9 4/ 10 11.23.149
2134792.1 3/ 8 11.21.579
2134807.1 4/ 8 11.22.399
1521373.0 1/ 2 11.26.590
DU 27/04/13
d'amat. engages 6
No alu Marqg. H.reelle

9018787 7/ 10 11.15.430
1517158 1/ 1 11.11.590
2151080 5/ 10 11.17.120
9018780 3/ 10 11.18.030
2151094 2/ 10 11.19.050
2127140 2/ 9 11.19.150
2151088 8/ 10 11.19.390
4205836 1/ 2 11.23.580
2127121 3/ 9 11.21.250

Avance Retard Distance
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Avance Retard Distance
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71331
69835
71108

1649

1892

76637
71892
2
3
4
76459

79629

Vitesse

1159.
1147.
1146.
1146.
1141.
1137.
1132.
1128.
1128.
1124.
1113.
1102.
1097.
1092.
1089.
1081.
1074.
1072.
1069.
1065.
1065.
1046.

1046

1045.

1035

037
973
626
309
113
378
058
841
398
673
101
509
689
733
564
934
1
346
498
964
581
99
.263
967
.891

933.865

Vitesse

1166.
1159.
1140.
1126.
1109.
1104.
1100.
1076.
1070.

173
86

432
187
341
101
316
552
604

Heure -800

Heure -800



10
11
12
13
14
15
16
17

VREEPINGHEN GH
VREEPINGHEN GH
LEONARD EMM & W
VREEPINGHEN GH
HUBERT ALBERT
HUBERT ALBERT
CLAES FRANS & J
CLAES FRANS & J

HERFELINGEN
HERFELINGEN
TUBIZE
HERFELINGEN
LEMBEEK
LEMBEEK
KEIKRUIS
KEIKRUIS

2151097
2151063
1512447
2151091
2127022
2127035
2127123
2127127

9/
4/
8/
1/
2/
1/
7/
5/

11
11
11
11
11
11
11
11

.22,
.22,
.16.
.22,
.22.
.23.
.27
.28.

039
129
060
599
569
479

.440
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69835

75273

1063.
.234
1056.
1049.
1031.
1019.

1061

443

505
846
868
983

983.606
977.945



